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Eheim thermocontrol Jager 75W grzałka z
termostatem

Cena 79,00 zł

Producent Eheim

Opis produktu
Temperatura wody to niezwykle ważny czynnik w akwarystyce. Każdy organizm wodny posiada określone wymagania
dotyczące warunków cieplnych. Dotyczy to zarówno fauny, jak i flory. To od temperatury zależy rozwój, a nawet życie
mieszkańców akwarium. Ryby to zwierzęta zmiennocieplne. Temperatura ich organizmów jest więc zależna od otoczenia w
którym żyją. To ona warunkuje ich metabolizm. Dlatego fundamentalne znaczenie mają ich wymagania cieplne, które zależą
od rejonu występowania danego gatunku. Wody tropikalne, z których pochodzi większość hodowanych obecnie gatunków
charakteryzuje się niewielkimi wahaniami temperatury. Dlatego ważne jest również utrzymanie jej, w akwarium, na
właściwym, stałym poziomie.

Do tego celu Eheim stworzył kultową już grzałkę z serii thermocontrol (dawne Jager). Jej stara nazwa pochodzi od
konstruktora inżyniera Eugena Jägera, który w latach sześćdziesiątych, ubiegłego wieku, wynalazł regulowany element
grzewczy przeznaczony do akwarystyki. W roku 2002 Eheim przejął przedsiębiorstwo Jägera i zmodernizował pierwotny
produkt.

Eheim thermocontrol to grzałka niezawodna, oparta na sprawdzonym od lat rozwiązaniu opartym o spiralę grzewczą. I
choć zasada działania jest taka sama jak dekady wcześniej, to rozwój technologii umożliwił jej udoskonalenie.

Grzałka posiada termostat utrzymujący właściwą temperaturę z dokładnością do 0,5°C. Szeroki zakres
temperatur 18-34°C, sprawdzi się w hodowli gatunków słodkowodnych i morskich, o odmiennych preferencjach
dotyczących temperatury. W kontroli ustawień pomaga wygodne pokrętło usytuowane na szczycie urządzenia.

O jego pracy informuje dobrze widoczna dioda. Wszystko jest proste i transparentne. Urządzenie jest w pełni zatapialne
(wodoodporne).

Posiada uchwyt z mocnymi przyssawkami do montażu i długi kabel (170 cm) zapewniający wygodę podłączenia do
sieci.

Innowacyjne rozwiązania

Nowością jest płaszcz szklany wykonany ze specjalistycznego szkła Duran. Płaszcz zwiększa powierzchnię grzewczą,
zapewnia równomierną emisję ciepła oraz tworzy bezpieczną osłonę. Laboratoryjne szkło Duran jest wolne od
zanieczyszczeń. Nie posiada żadnych szczelin ani pęknięć i jest wytrzymalsze od tradycyjnie stosowanego. Ma
również wyższą odporność na wahania temperatury. Jest chemicznie i biologicznie obojętne. Dodatkowo grzałka
posiada funkcję Thermo Safety Control - zabezpieczenie przed pracą na sucho.

W skład kompletu wchodzi:

Grzałka Eheim thermocontrol 
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim.
Oryginalne opakowanie.
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